
 

 

 

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

SAIMNIECISKO  LIETU  KOMITEJAS 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 16.martā            Nr.3 
 
Sēde sasaukta pulksten 13:00 

Sēde atklāta pulksten 13:00 

Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē 

Tiek veikts komitejas sēdes audioieraksts. 
 
Sēdi vada:  Aigars Roga – Saimniecisko lietu komitejas priekšsēdētājs 
 
Sēdi protokolē:  Ilva Asejeva – pašvaldības administrācijas izpildsekretāre 
 
Sēdē piedalās 

deputāti: Agris Krastiņš – Saimniecisko lietu komitejas priekšsēdētāja vietnieks (piedalās 

attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Vents Armands Krauklis – Saimniecisko lietu komitejas loceklis   
Dace Bašķe – Saimniecisko lietu komitejas locekle  
Guntis Albergs – Saimniecisko lietu komitejas loceklis 
Jānis Anže – Saimniecisko lietu komitejas loceklis (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Juris Žurovičs – Saimniecisko lietu komitejas loceklis 
 

Sēdē piedalās:  Agnis Birkavs – pašvaldības domes deputāts 
   Gita Avote – pašvaldības domes deputāte 
   Unda Ozoliņa – pašvaldības domes deputāte 
   Vilmārs Vesingi – pašvaldības domes deputāts 
 
Sēdē piedalās Valkas novada pašvaldības darbinieki: 
   Gints Stālmeisters – Izpilddirektora vietnieks  

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 

Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM 

video tiešsaistes platformā) 
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece zemes pārvaldības 
jautājumos (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Toma Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 

Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists 
Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs 

   Dainis Lapiņš – Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvaldes vadītājs 

   Valdis Šaicāns – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvaldes vadītājs 
Ligita Sīmane – Valkas pagasta pārvaldes vadītāja  
Ivo Meļķis – SIA “Valkas Namsaimnieks” valdes loceklis 
Māris Zālītis – Būvinženieris (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā) 



 

 

2 
 

Darba kārtība: 
1. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Valkas pagasta pārvaldes ūdens saimniecībai 

2. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Valkas pagasta pārvaldes komunālai saimniecībai 

3. Par ceļa posma Vijciems-Jaunkairi Vijciema pagastā uzturēšanu 

4. Par atkritumu šķirošanu  

5. Par ceļa zīmju izvietošanu Rīgas ielā 25, Valkā 

6. Par stāvlaukumu Ausekļa ielā 1, Valkā 

Informatīvais jautājums 
7. Par Valkas novada tiltu vispārīgo inspekciju kopsavilkumu 

8. Par Zāģezera tirdzniecības namiņa izsoles organizēšanu 

9. Par papildus saņemto budžeta līdzekļu sadalījumu 

 
Deputāti, atklāti un vārdiski balsojot, PAR – 7 deputāti (A.Roga, V.A.Krauklis, J.Anže, A.Krastiņš, 

G.Albergs, D.Bašķe, J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprina Valkas novada pašvaldības 
Saimniecisko lietu komitejas sēdes Nr.3 darba kārtību. 
 

 
1.§ 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu Valkas pagasta pārvaldes ūdens saimniecībai 

_________________________________________________________________________________ 

(A.Roga, V.A.Krauklis) 
 

Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), L.Sīmane 
Debatē: A.Roga, V.A.Krauklis 
L.Sīmane, informējot par to, kas jau ir paveikts un, izklāstot, kādi papildus finanšu līdzekļi ir nepieciešami, 
lai novērstu avārijas sekas Valkas pagasta ūdenssaimniecībā, nosauc nepieciešamo līdzekļu apmērus, kas 
sastāda 3936,07 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši euro un septiņi centi). 
A.Roga aicina balsot. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
7 deputāti (A.Roga, V.A.Krauklis, J.Anže, A.Krastiņš, G.Albergs, D.Bašķe, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Saimniecisko lietu komiteja 
N O L E M J : 

1. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus 3936,07 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši euro un 
septiņi centi) apmērā Valkas pagasta pārvaldes ūdens saimniecībai, iekļaujot tos 2023.gada 
pašvaldības budžeta grozījumos.  

2. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā. 
 

 
2.§ 

Par papildus līdzekļu piešķiršanu Valkas pagasta pārvaldes komunālai saimniecībai 
____________________________________________________________________________ 

(A.Roga, A.Birkavs, V.A.Krauklis) 
 

Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), L.Sīmane 
Debatē: A.Roga, A.Birkavs, V.A.Krauklis 
L.Sīmane paskaidro, ka sakarā ar to, ka ziemas sezonā tika intensīvi izmantots traktors Belaruss, tam ir 
nepieciešams nopietns remonts, kas nebija paredzēts pagasta budžetā, tāpēc lūdz komitejas locekļus 
atbalstīt papildus līdzekļu 1812,65 EUR (viens tūkstotis astoņi simti divpadsmit euro un sešdesmit pieci centi) 
apmērā piešķiršanu Valkas pagastam. 
A.Birkavs jautā, vai nevarēja paredzēt šos līdzekļus budžetā, uz ko L.Sīmane paskaidro, ka maziem 
remontiem tiek plānoti izdevumi, bet šis ir neparedzēts remonts. V.A.Krauklis paskaidro klātesošajiem, kā 
tiek plānots katra pagasta komunālo saimniecību budžets. 
A.Roga aicina balsot. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
7 deputāti (A.Roga, V.A.Krauklis, J.Anže, A.Krastiņš, G.Albergs, D.Bašķe, J.Žurovičs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Saimniecisko lietu komiteja 
N O L E M J : 



 

 

3 
 

1. Piešķirt papildus finanšu līdzekļus EUR 1812,65 (viens tūkstotis astoņi simti divpadsmit euro un 65 
centi) Valkas pagasta pārvaldes komunālai saimniecībai, iekļaujot tos 2023.gada pašvaldības 
budžeta grozījumos.  

2. Lēmuma projektu virzīt izskatīšanai Finanšu komitejā 

 
 

3.§ 
Par ceļa posma Vijciems-Jaunkairi Vijciema pagastā uzturēšanu 

____________________________________________________________________________ 
(A.Roga, L.Engere, P.Pētersons, V.Bavins, V.A.Krauklis) 

 
Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), V.Šaicāns 
Debatē: A.Roga, L.Engere, P.Pētersons, V.Bavins, V.A.Krauklis 
V.Šaicāns paskaidro, ka iesniegums tapis uz emociju pamata, kā arī izklāsta reālo situāciju minētajā ceļa 
posmā un kā tas tiek uzturēts. Piebilst arī, ka sakarā ar to, ka ceļa posms ir servitūta ceļš un pieder vairākiem 
īpašniekiem, ceļa tīrīšana ziemas laikā tiek nodrošināta ar uzņēmēja pakalpojumu, jo pagasta pārvaldei nav 
savas tehnikas un konkrētajā brīdī, par kuru norāda iesnieguma iesniedzēja, pakalpojuma sniedzēji nebija 
pieejami, tāpēc ceļš netika notīrīts.  
L.Engere paskaidro, kā būtu iespējams sakārtot īpašumā esošo ceļu servitūtu likumisko pārvaldīšanu. 
Notiek diskusija par Valkas novados esošo servitūtu ceļu sakārtošanas iespējām. 
V.Bavins ierosina izstrādāt kādus noteikumus, kas regulētu šo servitūtu regulējumu, piebilstot, ka Valkas 
pagastā arī ir līdzīga situācija ar ceļu tīrīšanu vasarnīcu rajonā pie Bērzezera. 
V.Šaicāns atgādina, ka atšķirībā no citiem Valkas novada pagastiem, Vijciemā nav nevienas ceļu tīrīšanas 
tehnikas vienības, tāpēc visi darbi tiek veikti kā ārpakalpojums un uzskata, ka pie esošās situācijas būtu 
lietderīgi atstāt visu, kā ir, nemainot ierasto kārtību. 
Komitejas locekļi informāciju pieņēma zināšanai un uzdod Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītājam 
sniegt atbildi iesnieguma iesniedzējai. 

 
 

4.§ 
Par atkritumu šķirošanu 

____________________________________________________________________________ 
(A.Roga, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, P.Pētersons, I.Meļķis, A.Birkavs, G.Albergs, I.Grandava) 

 
Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), V.Bavins 
Debatē: A.Roga, V.A.Krauklis, U.Ozoliņa, P.Pētersons, I.Meļķis, A.Birkavs, G.Albergs, I.Grandava 
V.Bavins paskaidro iespējamos iemeslus, kāpēc ir izveidojusies situācija ar konkrēto atkritumu rēķinu, kā 
vienu no iemesliem, minot nepietiekamo atkritumu tvertņu daudzumu nešķirotajiem atkritumiem. Otrs 
iemesls, viņaprāt, iedzīvotāju nevēlēšanās vai neizpratne par atkritumu šķirošanu. Trešais iemesls ir tas, ka 
daudzdzīvokļu māju pagalmos izvietotajos konteineros tiek mesti atkritumi no privātmājām. Turpinot, aicina 
komitejas locekļus meklēt risinājumu problēmai, kā iespējamo variantu, piedāvājot vispār likvidēt šķiroto 
atkritumu savākšanas iespēju māju pagalmos, un atstāt šādus punktus tikai specializētajos laukumos, jo 
uzskata, ka pašvaldība tērē nelietderīgi savus līdzekļus. 
Notiek diskusija par iespējamiem risinājumiem, piemēram, kameras izvietošanu, iesaistot sētniekus un SIA 
“Valkas Namsaimnieks” resursus. 
U.Ozoliņa izsaka viedokli un uzskata, ka likvidēt šķirošanas iespējas iedzīvotājiem ir nepieņemami. 
V.A.Krauklis jautā, kāpēc apstājās idejas realizēšana par nojumes izbūvēšanu, norobežojot atkritumu 
tvertnes, uz ko I.Grandava paskaidro, ka tas tika noraidīts, jo paredzēja, ka iedzīvotāji atstās atkritumus 
nojumes ārpusē. 
I.Meļķis uzstājas, informējot par SIA Valkas Namsaimnieks” ikmēneša rēķiniem par atkritumiem, kas sastāda 
apmēram 15 000 EUR, un izklāstot, kas tika darīts iepriekš, kā piemēru minot eksperimentu, kad sētnieki 
tika iesaistīti atkritumu šķirošanā, kā arī piedāvā finansiāli atbalstīt šādu opciju, ja tikai sētnieki piekristu. 
Uzskata, ka šis varētu būt kā viens no risinājumiem. V.A.Krauklis jautā, cik izmaksātu nojumes izbūve, uz 
ko I.Meļķis atbild, ka iepriekš, tas bija apmēram 4000 EUR, bet tagad, tas varētu būt apmēram 7000 EUR. 
I.Meļķis izsakās arī par izvietoto kameru nozīmi, kas atrodas pie konteineriem, kas diemžēl ļauj konstatēt 
tikai lielgabarīta atkritumu izmešanas gadījumus. Piebilst arī, ka sadarbībā ar ZAAO, tika pastkastītēs ielikti 
bukleti par atkritumu šķirošanu, bet, kā trūkumu ZAAO darbībās, nosauc nepietiekamo skaidrojošo uzlīmju 
esību uz konteineriem, kā arī vienādo krāsojumu. 
U.Ozoliņa jautā, kam vēl ir paredzēti daudzdzīvokļu māju pagalmos esošie konteineri, izņemot šo māju 
iedzīvotājus, jo privātmāju īpašniekiem taču pašiem būtu jānoslēdz līgumi ar ZAAO, uz ko I.Meļķis atbild, ka 
lieto arī privātmāju iedzīvotāji, kam arī ir tiesības izmest šķirotos atkritumus. Norāda arī, ka sākotnēji tāda arī 



 

 

4 
 

bija ideja, ka veido konteineru nojumes un piekļuve būtu tikai konkrēto māju iedzīvotājiem, bet diemžēl šī 
ideja netika realizēta. 
V.A.Krauklis konstatē, ka laiks ir pagājis no iepriekšējās diskusijas un dzīve ir parādījusi, ka cerības, ka 
neveicot konkrētas darbības, jautājums pats kaut kā atrisināsies, ar bukletu palīdzību izglītojot iedzīvotājus, 
diemžēl nav piepildījies un, ņemot vērā to apjomu, ko pašvaldība maksā papildus, tā vietā, varētu katru gadu 
izveidot vismaz divus norobežotos laukumus. Ierosina tomēr virzīties uz plānu - nākotnē būvēt slēgtos 
laukumus. 
L.Sīmane izsakās par Valkas pagasta pieredzi slēgtā konteineru laukuma kontekstā. 
U.Ozoliņa ierosina sākt šo jautājumu risināt ar pilsētā esošo konteineru nojumju plānošanu.  
V.A.Krauklis atgādina, ka mums jau iepriekš ZAAO solīja uzlīmes un konteinerus Sēļos un Lugažos, bet tā 
arī pagaidām nav rezultātu. Ierosina atkārtoti uzaicināt ZAAO pārstāvjus uz sarunu, bet paralēli tam, tomēr 
virzīties uz to, ka slēgtās nojumes tiek būvētas. Diskusiju rezultātā noskaidrojas, ka nojumes izbūvei ir 
nepieciešams arī tehniskais projekts, kā arī V.A.Krauklis ierosina paredzēt budžetā nepieciešamos līdzekļus. 
I.Meļķis atbalsta V.A.Kraukļa priekšlikumu un papildina, ka jau iepriekš ar ZAAO ir bijušas iestrādes šajā 
jautājumā, tāpēc, iespējams, vajadzētu to turpināt, bet ierosina paralēli tam aicināt sētniekus, kuru teritorijās 
ir atkritumu konteineru laukumi, pārskatīt atkritumu tvertņu saturu. V.Bavins uzskata, ka viņa darbiniekiem 
nav jāšķiro atkritumu tvertņu saturs, bet ja SIA “Valkas Namsaimnieks” pieņemtu darbā kādu no sētniekiem 
vismaz uz 0,1 slodzi, nevis, uzliekot to par pienākumu, tad, iespējams, arī kāds atsauktos. 
G.Albergs ierosina I.Meļķim un V.Bavinam sasaukt sētnieku sapulci, izrunājot iepriekš minētos 
piedāvājumus. V.A.Krauklis tomēr aicina deputātus pieņemt konceptuālu lēmumu, vai tas ir atsevišķs līgums 
ar personu vai tā ir piemaksa.  
V.Bavins piekrīt sasaukt sapulci un piedāvāt sētniekiem papildus darbu. U.Ozoliņa izsaka atbalstu V.Bavina 
plānam tikties ar sētniekiem un izrunāt konkrēto piedāvājumu par atkritumu šķirošanu par papildus samaksu. 
I.Grandava papildina, ja cilvēki piekritīs, tad šajā gadījumā nav nepieciešams domes lēmums, bet tikai 
izpilddirektora rīkojums par piemaksu piešķiršanu. 
A.Roga un V.Bavins konstatē, ka šogad vismaz viena šāda nojume būtu jāuzstāda un pēc laika, izvērtējot 
apstākļus, varēs konstatēt, vai to vērts būtu turpināt. 
A.Roga aicina balsot. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
7 deputāti (A.Roga, V.A.Krauklis, J.Anže, A.Krastiņš, G.Albergs, D.Bašķe, J.Žurovičs)  PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 

1. Uzaicināt SIA “ZAAO” pārstāvjus piedalīties nakamajā komitejas sēdē par šķirošanas materiālu un 
atkritumu konteineru atpazīstamības uzlabošanu. 

2. Noorganizēt Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas un SIA “Valkas Namsaimnieks” pārstāvju 
kopīgu sanāksmi par sētnieku piesaistīšanu atkritumu šķirošanā. 

3. Uzdot SIA “Valkas Namsaimnieks” kopā ar SIA “ZAAO” izstrādāt slēgto atkritumu konteineru 
laukuma projektu un kontroltāmi pusgada laikā. 

4. Iekļaut budžetā 7000,00 EUR (septiņi tūkstoši euro un nulle centi) pagalmu labiekārtošanas pozīcijā, 
paredzot šos finanšu līdzekļus, atkritumu konteineru nojumes izbūvei.  

 
 

5.§ 
Par ceļa zīmju izvietošanu Rīgas ielā 25, Valkā 

____________________________________________________________________________ 
(A.Roga, G.Albergs, J.Žurovičs) 

 
Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), A.Roga 
Debatē: V.A.Krauklis  
A.Roga informē par novēroto stāvlaukumā Rīgas ielā 25, Valkā, aicinot uz diskusiju. 
Notiek diskusija par zīmes izvietošanas nepieciešamību, kā arī, kādu ierobežojušu zīmi būtu jāizvieto. 
V.A.Krauklis norāda, ka stāvlaukums atrodas uz pašvaldības zemes, tāpēc pašvaldība var ierobežot 
stāvlaukuma izmantošanas iespējas. 
V.Bavins aicina, lemjot par zīmju izvietošanu, paredzēt arī no kādiem līdzekļiem šos darbus veikt. 
A.Roga aicina balsot. 

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldību likuma 39.pantu, atklāti un vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 
5 deputāti (A.Roga, V.A.Krauklis, J.Anže, A.Krastiņš, D.Bašķe)  PRET – 2 deputāti (G.Albergs, J.Žurovičs), 
ATTURAS – nav, 

1. Izvietot ierobežojušu zīmi stāvlaukumā Rīgas ielā 25, Valkā. 
2. Uzdot Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājam uzstādīt ierobežojošo zīmi no 

sadaļas “Mērķdotācijas autoceļu uzturēšanai” paredzētajiem līdzekļiem. 
 
 



 

 

5 
 

6.§ 
Par stāvlaukumu Ausekļa ielā 1, Valkā 

____________________________________________________________________________ 
(A.Roga) 

 
Ziņo, izklāstot iesnieguma saturu (pielikumā), V.Bavins 
Debatē: A.Roga 
V.Bavins paskaidro, ka, sazinoties ar iesnieguma iesniedzējiem, sarunu veidā tika atrasts cits risinājums, 
tas ir, tika ierādīta piemērota vieta uz iesniedzējam piederošās zemes, kā arī ieteikts izvietot pašiem zīmes, 
kas norādītu automašīnu novietošanas vietas, kas paredzētas tikai SIA “DentaNata” klientiem. 
Komitejas locekļi informāciju pieņēma zināšanai. 
 
 

7.§ 
Par Valkas novada tiltu vispārīgo inspekciju kopsavilkumu 

____________________________________________________________________________ 
(A.Roga, V.Šaicāns, L.Sīmane, P.Pētersons) 

 
Ziņo, izklāstot atzinuma saturu (pielikumā), G.Stālmeisters 
Debatē: A.Roga, V.Šaicāns, L.Sīmane, P.Pētersons 
G.Stālmeisters nosauc atzinumā konstatēto, proti, Valkas novada teritorijā ir konstatēti 5 sliktā stāvoklī esoši 
tilti, apmierinoši – 8 tilti, labi – 2 tilti. V.A.Krauklis lūdz nosaukt, kuri tilti ir sliktā stāvoklī. G.Stālmeisters 
nosauc – Vārpas-Mazpentas, Pedeles- Ķeizerpurvs, Krustkalni-Stepupe, Robežnieki-Grāvkrogs, Aima-
Podnieki.  
V.Šaicāns sniedz savus komentārus par viņa pagastā 3 pēdējo nosaukto tiltu stāvokli, paskaidrojot, ka tie 
tiek izmantoti ļoti maz, kā arī norāda, ka tiltam Robežnieki-Stāvkrogs 2021.gadā tika pasūtīts virsmas 
atjaunošanas projekts un tika saņemta tāme, kuras izmaksas bija ceļu uzturēšanai paredzēto 3 gadu 
budžeta apmērā. 
L.Sīmane informē par Pedeles tilta stāvokli, kas ir minēts, kā sliktā stāvoklī, kā arī norāda, ka puse no tilta 
pieder privātpersonai. V.A.Krauklis aicina sarīkot tikšanos ar Pedeles tilta otras puses īpašnieku un juristiem 
noskaidrot, kādi ir viņa pienākumi. 
Komitejas locekļi informāciju pieņēma zināšanai. 
 
 

8.§ 
Par Zāģezera tirdzniecības namiņa izsoles organizēšanu 

____________________________________________________________________________ 
(A.Roga, V.A.Krauklis, L.Engere, I.Grandava) 

 
Debatē: A.Roga, V.A.Krauklis, L.Engere, I.Grandava 
Ziņo V.A.Krauklis, izklāsta situāciju par to, kādi apstākļi ir bijuši iepriekš un norāda, ka citus gadus uzņēmēji 
bija jāuzrunā, lai rosinātu tirgoties tirdzniecības namiņā, bet tagad situācija ir mainījusies – jauns asfalta 
segums līdz ezeram, sakārtots stāvlaukums pie ezera, tāpēc uzņēmējiem sajūtas ir mainījušās un ir 
interesenti, kas vēlētos šo namiņu nomāt. Tādējādi, kad jau ir divi interesenti, būtu nepieciešams tiesiskais 
regulējums, kādā veidā nonākam pie viena potenciālā nomnieka, tāpēc aicināja speciālistus izvērtēt, kā 
vienkāršotā veidā varētu šo procedūru veikt.  
L.Engere informē, ka vienkāršotas sistēmas izsoles organizēšanai nav, jo šī nav kustamā manta, šis ir 
nekustamais īpašums un, ja vēlas nomāt uz sezonu, tad tā ir nomas tiesību izsole. 
Notiek diskusija par izsoles izsludināšanas izmaksām un veidiem. 
I.Grandava informē, ka finanšu analītiķis ir aprēķinājis nomas maksu, kas ir 40 EUR mēnesī vai 5 EUR dienā. 
Saimniecisko lietu komiteja uzdod Juridiskajai nodaļai sagatavot izsoles noteikumus uz domes sēdi. 
 
 

9.§ 
Par papildus saņemto budžeta līdzekļu sadalījumu 

____________________________________________________________________________ 

(A.Roga, V.Vilguts, G.Albergs, A.Birkavs, P.Pētersons) 

 
Ziņo, prezentējot budžeta sadalījumu, I.Grandava 
Debatē: A.Roga  
I.Grandava prezentē budžeta sadalījumu pa pozīcijām, paskaidrojot, kā aptuveni tika sadalīti papildus 
piešķirtie finanšu līdzekļi. 



 

 

6 
 

V.Vilguts paskaidro pozīciju par optisko šķiedru nomu, kā arī V.Bavins vērš uzmanību uz to, ka vajadzētu 
pārdomāt uz priekšu, veicot būvdarbus, nepieciešamo optisko kabeļu izbūvi savlaicīgi, lai nebūtu jānomā. 
Notiek diskusija par pozīciju “Koplīguma prasību izpilde”.  
Notiek diskusija par pozīciju “Policijas operatīvā līzinga maksājums”. Tiek ierosināts uzaicināt Pašvaldības 
policijas priekšnieci D.Jūgu uz Finanšu komiteju sniegt papildus skaidrojumu. 
Notiek diskusija par traktoru specifikāciju; par to, ko plānots iegādāties. 
G.Albergs ierosina nākotnē apvienot Valkas pagasta un pilsētas autoparka izmantošanu. 
P.Pētersons informē par situāciju Kārķu pagastā, paskaidrojot pļaujmašīnas iegādes nepieciešamību. 
V.A.Krauklis ierosina pārtraukt budžeta grozījumu apspriedi un turpināt to Finanšu komitejā. 

 
Sēde slēgta pulksten 14:55 
 

Sēdes vadītājs        Aigars Roga 

 

Protokolēja        Ilva Asejeva 
 


